PORTARIA Nº 007/2004

ALTERA  DESIGNAÇÃO  DE
SERVIDORAS PÚBLICAS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

 O Prefeito do Município de União de Minas, Estado de Minas
Gerais, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do art. 69, da Lei Orgânica do
Município,

 RESOLVE:

Art.  1º -  Ficam  alteradas  as  designações  das  servidoras
abaixo relacionadas, para desempenhar suas funções na Secretaria Municipal de Saúde:
- Doraídes Paula de Freitas Faria, nomeada através do Decreto nº 1034 de 22/9/2003;
- Leidimar Oliveira de Souza Borges, nomeada pelo Decreto nº 136, de 1º/3/1999;
- Maria Oliveira de Carvalho, nomeada nos termos do Decreto nº 1076, de 1º/12/2003;
- Keila de Fátima Guimarães, nomeada pelo do Decreto nº 1035, de 22/9/2003;

Art. 2º - A critério da Administração as servidoras públicas
poderão ser designadas para desenvolver suas funções em qualquer órgão Municipal.

 Art.  3º -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação,  revogando-se  as  Portarias  nº  056/2003,  de  1º/10/2003,  nº  058/2003,  de
8/12/2003 e nº 056-A, de 1º/10/2003.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura do Município de União de Minas, Estado de Minas
Gerais, ao 1º (primeiro) dia do mês de março (3) de 2004.

ROQUE DIAS RIBEIRO
- Prefeito Municipal -

	PORTARIA Nº 007/2004
	ROQUE DIAS RIBEIRO